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Region Hannover

Fachbereich Umwelt
Untere Naturschutzbehorde

Richtlinie zur Forderung von MaRnhahmen zur Erhohung
der Biodiversitat in der Region Hannover

Belegliste

Projekt: AZ.

Trager:

Beleg- | Datum Gegenstand / Buchungstext Kto-Auszug-Nr. Betrag in €
Nr. oder ,,bar*

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

Summe 0,00 €

Eine Belegliste ist nur bei mehr als zwei Belegen vorzulegen.
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